

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Completamento dei lavori di manutenzione
Stradali alle fallette di M. S. L. S. S.
in BRINDISI - 28° lotto.

Impresa FENNETTA Geom. Franco - Brindisi

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 26-1- 1982

CONTRATTO in data _____ n. _____ REGISTRATO

Lettera di ordine Sem su data 22/12/1981 n. 10541 di fot.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		<u>5.600.000,-</u>	Data della consegna . . .	<u>28-12-81</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incominciamento dei	
del . . . per cento . . . L.			lavori . . .	<u>u</u>
	L.		Scadenza del tempo utile per	
	L.		l'ultimaz. dei lavori	<u>28-1-82</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del	
	» lavori ad economia »		tempo utile è . . .	
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» . . . »		Giorni impiegati in meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Foritura e fola in opera di Cordoni fu-fabbricati, cu. $(1.10 + 8.10 + 1.10) = \text{ml.}$ 10.30 $(46.00 + 2.10) = \text{ "}$ 48.10 $(10.50 + 1.60) = \text{ "}$ 12.10 Sommario ml. 70.50 8000. - 564.000. -				
2	2	Cottura di pietrame calce- no in forme fu formazioni di Versai, cu. - Versai manifestati: $6.90 \times 1.00 \times 0.15 = \text{cu.}$ 1.03 $45.67 \times 1.17 \times \frac{0.24 + 0.65}{2} = \text{ "}$ 23.78 $5.60 \times 1.17 \times 0.24 = \text{ "}$ 1.84 $\frac{5.60 + 2.15}{2} \times 4.33 \times 0.35 = \text{ "}$ 5.87 $10.50 \times \frac{1.57 + 1.05}{2} \times 0.30 = \text{ "}$ 4.13 Sommario cu. 36.65 10.200. - 372.830. -				
3	3	Pavimento bene in finiti- ni di Cemento, cu. - manifestati = $6.90 \times 1.00 = \text{mq.}$ 6.90 $45.67 \times 1.00 = \text{ "}$ 45.67 $5.60 \times 1.17 = \text{ "}$ 7.67 $\frac{5.60 + 2.15}{2} \times 4.33 = \text{ "}$ 16.78 $10.50 \times \frac{1.57 + 1.05}{2} = \text{ "}$ 13.75 Sommario mq. 90.77 2 detrazioni: 404 metri $4(0.50 \times 0.50) = \text{ "}$ 1.00 Restano mq. 89.77 12.300. - 1.104.171. - 2 riportare 2.042.001. -				

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
4	4	<i>Zifoto</i> Forme Blau di corpo strodeli, eu. - strode: $5.15 + 4.15 \times 105.67 = \text{mq. } 212.87$ $1.37 \times 4.15 = \text{" } 5.69$ $4.15 + 9.60 \times 7.25 = \text{" } 49.84$ <u>Sommario mq. 267.90</u>			2.042.001. >	
5	6	Pavimento Blau strodele pavato da strode di mura, eu. - laffetti su Vela Ligure: $9.00 \times 1.50 = \text{mq. } 13.50$ $\frac{1.00 + 3.50}{2} \times 14.00 = \text{" } 21.50$ <u>Sommario mq. 45.00</u>			11500. >	2.080.850. >
6	8	Interno Blau di chiusi in strodeli, eu. <i>no</i>	4	9.200. >		76.800. >

5.201.651